@z COMUNE DI ALI

s '—|‘w

N o Citta Metropolitana di Messina
Wy t% Via Roma n. 45, CAP 98020 Ali (ME)
efie¥ Tel. 0942.700301 — Fax 0942.700217

i

= L
AN} a 00399640838 codice Univoco UFUHCT
protocollo@pec.comune.ali.me.it - sindaco@comunediali.it
- Area Amministrativa -

COPIA DETERMINA N. 171 del 12/12/2017

OGGETTO: Impegno e liquidazione compenso ai componenti di seggio Elettorale. Elezione diretta
del Presidente della Regione e dell’ Assemblea Regionale Siciliana del 5 novembre 2017.

IL RESPONSABILE
PREMESSO:

- CHE con Decreto del Presidente della Regione n° 445/Serv. 4/S.G. del 1° settembre 2017, con cui
sono stati indetti per domenica 5 novembre 2017 i comizi relativi alla Elezione diretta del Presidente
della Regione e dell’ Assemblea Regionale Siciliana;

- CHE Ila Corte di Appello di Messina in data 06.10.2017 ha provveduto a nominare il Presidente di
Seggio per la sezione elettorale unica di questo Comune;

- CHE il Presidente ha provveduto a nominare il proprio Segretario;

- CHE la Commissione Elettorale Comunale, con verbale n. 23 del 26.10.2017, ha provveduto a
nominare n. 5 scrutatori;

VISTI:

e La circolare della Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Messina prot. n. 447/17/El. Ars del
03/10/2017 con la quale comunica gli importi delle competenze dovute ai componenti dei seggi elettorali
che nella fattispecie ammontano a: € 155,92 per il Presidente del seggio, € 126,68 per ciascun scrutatore
e segretario del seggio;

e Il prospetto “Allegato A” firmato dal Presidente e dal Segretario del seggio elettorale con il quale si
attestano le presenze del segretario e degli scrutatori, che si allega per farne parte integrante e sostanziale
della presente determina;

VISTA la determina Sindacale n® 8 del 7.7.2017, con la quale, il Sindaco, ai sensi di legge e del
regolamento comunale uffici e servizi, ha attribuito alla Dott.ssa Giovanna Crisafulli, Segretario
comunale, la responsabilita degli uffici e servizi ed il potere di adottare atti di natura tecnica e
gestionale dell’Area Amministrativa di questo Comune;

VISTO l’art. 51, comma3°® della Legge 08.06.1990, n. 142, cosi come modificato dall’art. 6 della
Legge 15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con 1’art. 2, comma 3° della
L.R. del 07.09.1998, n. 23.

Copia per usi amministrativi e per la pubblicazione all’Albo Pretorio online.
L originale della presente determinazione é depositata agli atti d ufficio.


mailto:protocollo@pec.comune.ali.me.it
mailto:sindaco@comunediali.it

VISTO lo Statuto Comunale, nonché i vari Regolamenti Gestionali Interni Comunali
VISTO I’O0O.RR.EE.LL in atto vigente nella Regione Siciliana
DETERMINA
DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per quanto in narrativa, la somma di € 916,00 necessaria per il
pagamento degli onorari da corrispondere ai componenti del seggio;

DI IMPUTARE, la somma di € 916,00 al CODICE n. 01.07.1.103 CAPITOLO n. 320 IMPEGNO n. 608
del bilancio comunale, esercizio 2017,

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’ufficio Ragioneria, per i provvedimenti di competenza;

DI PUBBLICARE, ai sensi di legge, il presente atto all’albo pretorio on-line del Comune;

DI COMUNICARE copia del presente provvedimento all’ufficio Segreteria perché provveda, per
quanto di competenza, alla sua archiviazione e conservazione.

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO IL RESPONSABILE DELL’ARIA AMMINISTRATIVA
F.to Paola Fiumara IL SEGRETARIO
F.to Dott.ssa Giovanna Crisafulli

Copia per usi amministrativi e per la pubblicazione all’Albo Pretorio online.
L’originale della presente determinazione é depositata agli atti d ufficio.



DETERMINA N. 171 /A DEL 12/12/2017

OGGETTO: Impegno e liquidazione compenso ai componenti di seggio Elettorale. Elezione
diretta del Presidente della Regione e dell’ Assemblea Regionale Siciliana del 5 novembre 2017;

Il Responsabile dell’Area Economico — Finanziaria
APPONE

VISTO per regolarita contabile dei servizi finanziari ai sensi dell’art. 55, comma 5 della Legge n. 142
del 1990, introdotto dall’art. 6 comma 11, della Legge n. 127 del 1997, cosi come recepito dalla Legge
Regionale n. 23 del 1998, e ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000.

ATTESTA

che la complessiva somma pari ad euro 916,00 ( NOVECENTOSEDICI/00) trova la relativa copertura
finanziaria al CODICE n. 01.07.1.103 CAPITOLO n. 320 IMPEGNO N. 608 del bilancio di esercizio
2017.

La presente Determina diviene esecutiva in data odierna.

Ali, 12/12/2017

Il responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Natale Satta
ad interim, giusta determina sindacale n. 12 del
15/11/2016,
F.to Dott.ssa Giovanna Crisafulli

La presente Determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio on — Line del comune di Ali

dal al N° Reg.

Ali,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Giovanna Crisafulli

Copia per usi amministrativi e per la pubblicazione all’Albo Pretorio online.
L’originale della presente determinazione é depositata agli atti d ufficio.



comumtm.........K.....JA.L.I..........,,.. He.
VOTAZIONE DEL GIORNQ (1) .,-..‘.9.5...”MQ.\15_H.%§-&:.....Q,Ql.‘?f.' .............
PEL SEGGIO

(Pirov. ..

Lerdabpaniva

ONORARIL DOVUTE AL COMPONENTI DELL' (2)

N A (Ul\iul)

i ACC“RFG&!—G-T\-{:-SFGCIO Ne svannnes

Adleonto al Mangato N, ez e

N 0 TP DT T PP TIU Sy Py Pea

MODELLO A

v

PART i RISERVATA AL PRESTDENTT DEL SEGGIO. . TPARTE RISERVATA ALI AMM.NE COM.LE PER LA LIQUIDAZIONE
N o o Paricécipazione ;
| cl“:rai COGNOME, NOME ZINDIRIZZO DEI COMPONENTI DUALIFICA alle GNORARIO FISSO FIRMA PER QUIETANZA
o R ‘ operaziont (3) N
1 _ 3 . d L) G
i — .
! bN Q 5&}\!’ 7{‘ RSO rQ/\@P&? Presidente
CDoANGESD SMRANA, LY ALBOMA. LD e WTERAY vaer o iris | Shigia ; .
5 YPNT GYress 2OA49¢ C} Sepretario .
N FaNT0.. GISERRE. N — ' g : i ey ] 3 e i g i eSS s
I bﬁq d b.\/ 86 1041 (‘% 'ET‘/{S_c?ﬁ Scrutatore —
D‘erCvaQ AORERAN sy . s R D Bag muln - Gosoasorehprinysriieiis ,
4 5Rﬂ 9z H i(-i%jb(? B Serutatore =
. \,.,S‘Vf'\.‘mi\l\-/ ,.g{\ﬁ,&“_”_ L f'“"i"'"""""”"""'"' i corseniinabesenn et ibi e Rt T SR TR e s ey et d see
5 i RL C[ P\O QJL /{:rl I'/fS fﬁ Scrulatlare ~
oA CAVSERRE, WA Colt, TRANACA oo ‘ | TRy e o—— S s s e e —
b LOS RL H L = qg E/!O FJ-'DC?S Scrutaiore =
7 t‘H R C%N\[ QGEQJ T/{ggF Vice Presidente .
EAUNARA,  GIONANND, Vi, DIETRO. LAESR e ‘ [ ARO[ RSTIDSEEEE S crinnoes
] atlests che lesuindicaic persone harna partecipato effetiivamente ajle aperazioni dell ufficio L:qu;chto con: deLcrmma?mne del
s s it Dmgcnteodc] Rcspcmablle del
FOTALE CQEMVIZIO 1 teirererioeranan e e awe e
- i R AN e iesi e e TR
................................. A
TP NPT P TR oyt li .

Fl S1CHC :]O
DTSN

,u.az

P

‘w) f

(1} Compilare (ll\llhﬂ mathali per la volngion (%'O/mm tiene Lcﬁi\f'.‘
clazdani nsminisiive:

{2} Depennare intestivione che non inldresta

{2y lndicare s¢ tratugi 0 prrkecipaione “intera” o wzinhe”

Rl eveiuale del secondn farme neli ipotesi di

Visia perla liguidazione:
1 Divigente ¢
Responsabile def Servizio

11 Ragionicre Gapa

Lavaprgasgetentrrecenes Veierian

Il Segretaria Comunale

"Tinlra




